
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SEDUC/00175/2023                            DE: 31/01/2023

O(A) Secretário de Estado de Educação no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE

Processo N.: 
    Nome: (63341/3) CARMEN LUCIA DOS SANTOS RODRIGUES
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (012912) E E ARLINDA PESSOA MARBECK MORRECK
        A Partir de: 18/01/2023 Até 03/03/2023

Processo N.: 
    Nome: (140334/16) CATIANE OLIVEIRA GONCALVES
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (011193) E E 10 DE DEZEMBRO
        A Partir de: 18/01/2023 Até 01/02/2023

Processo N.: 
    Nome: (126489/32) CINTHIA ANGELICA DA SILVA ALVES
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (015393) E E SAO JOSE DO RIO CLARO
        A Partir de: 02/12/2022 Até 15/12/2022

Processo N.: 
    Nome: (59912/21) DEISE CRISTIANE LINO NUNES
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (197300) E EST MIL DO CORPO DE BOMB DOM PEDRO II
        A Partir de: 30/12/2022 Até 28/01/2023

Processo N.: 
    Nome: (59912/22) DEISE CRISTIANE LINO NUNES
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (197300) E EST MIL DO CORPO DE BOMB DOM PEDRO II
        A Partir de: 30/12/2022 Até 28/01/2023

Processo N.: 
    Nome: (45553/4) DEUSABETE FERREIRA DA SILVA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (011045) E E PROF ELIZABETH DE FREITAS MAGALHAES
        A Partir de: 28/06/2022 Até 10/07/2022

Processo N.: 
    Nome: (71149/3) EDD MARCELLO PEREIRA BOAVENTURA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (009938) E E PROF PACIANA TORRES DE SANTANA
        A Partir de: 01/12/2022 Até 14/12/2022

Processo N.: 
    Nome: (87573/4) EDJARBAS JOSE GERALDO
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (014460) E E JULIO MULLER
        A Partir de: 26/07/2022 Até 02/08/2022

Processo N.: 
    Nome: (140914/9) ELIZANGELA APARECIDA MACHADO
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (015741) E E COM JOSE PEDRO DIAS
        A Partir de: 19/12/2022 Até 16/06/2023

Processo N.: 
    Nome: (84631/1) EMANOELA MELHORANCA DE LIMA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA



        Un. Adm: (009814) E E PROF ANA MARIA DO COUTO
        A Partir de: 25/01/2023 Até 25/03/2023

Processo N.: 
    Nome: (78362/4) EULINASIO GUEDES DA SILVA LIMA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (176451) E E MARECHAL CANDIDO RONDON
        A Partir de: 16/11/2022 Até 25/11/2022

Processo N.: 
    Nome: (89330/2) FELICIANA CORREA DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (010979) E E MARIA DE LIMA CADIDE
        A Partir de: 02/12/2022 Até 30/01/2023

Processo N.: 
    Nome: (73315/24) GILBERTO MORENO
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (009806) E E HISTORIADOR RUBENS DE MENDONCA
        A Partir de: 23/01/2023 Até 23/03/2023

Processo N.: 
    Nome: (289848/1) GRASIELI REZENDE FERNANDES
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (012505) E E FAUSTINO DIAS AMORIM
        A Partir de: 26/11/2022 Até 10/12/2022

Processo N.: 
    Nome: (237845/26) HELEN CRISTINA LADEIA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (014044) E E OLEGARIO MOREIRA DE BARROS
        A Partir de: 26/09/2022 Até 05/10/2022

Processo N.: 
    Nome: (86433/27) IONES RODRIGUES PEREIRA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (013528) E E LUCAS AUXILIO TONIAZO
        A Partir de: 19/01/2023 Até 25/01/2023

Processo N.: 
    Nome: (85120/1) IRANI MARANGAO FERREIRA
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (010588) E E PROF ULISSES CUIABANO
        A Partir de: 20/01/2023 Até 05/03/2023

Processo N.: 
    Nome: (85274/1) IRENE BORGES SUKERT MARTINS
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (192147) E E PROFESSORA EDITH PEREIRA BARBOSA
        A Partir de: 16/11/2022 Até 13/02/2023

Processo N.: 
    Nome: (108750/17) IZABELA GUTIERREZ DE ARRUDA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (011967) E E PROF VANIL STABILITO
        A Partir de: 18/01/2023 Até 18/03/2023

Processo N.: 
    Nome: (99225/1) JOSE MESSIAS FERRAZ DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (049549) E E SAO MIGUEL
        A Partir de: 14/01/2023 Até 12/02/2023

Processo N.: 
    Nome: (240870/2) JOYCE PINHEIRO DE OLIVEIRA ARAUJO
        Cargo/Função: (4731) TEC ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (012688) E E ANTONIO JOAO RIBEIRO
        A Partir de: 18/01/2023 Até 15/02/2023

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 31d96269



Processo N.: 
    Nome: (129067/7) JUCELIA FERNANDES
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (120936) E E ANDRE ANTONIO MAGGI
        A Partir de: 16/01/2023 Até 14/02/2023

Processo N.: 
    Nome: (290319/1) JULIO CESAR NEVES FRIVO
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Un. Adm: (011193) E E 10 DE DEZEMBRO
        A Partir de: 19/01/2023 Até 25/01/2023

Processo N.: 
    Nome: (134617/2) LUCI JANAINA STOPIGLIA COELHO
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (013021) E E CARLOS IRIGARAY FILHO
        A Partir de: 28/11/2022 Até 25/02/2023

Processo N.: 
    Nome: (62029/2) LUCIA MARIA DIAS DAMASCENA DA SILVA
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (010880) E E DANIEL MARTINS MOURA
        A Partir de: 20/01/2023 Até 19/04/2023

Processo N.: 
    Nome: (122839/9) LUZIA LOPES
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (049964) E E FRANCISCO SALDANHA NETO
        A Partir de: 19/01/2023 Até 25/01/2023

Processo N.: 
    Nome: (140738/8) MARGARIDA DORIGON SILVA MARQUES
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (038563) E E JARDIM DAS FLORES
        A Partir de: 18/01/2023 Até 18/03/2023

Processo N.: 
    Nome: (62407/2) MARIA APARECIDA
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (015059) E E  MIL TIR CB PM DANNER M BARBOSA
        A Partir de: 13/11/2022 Até 12/12/2022

Processo N.: 
    Nome: (25609/31) MARIA APARECIDA DA SILVA
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (015172) E E COUTO MAGALHAES
        A Partir de: 18/01/2023 Até 16/02/2023

Processo N.: 
    Nome: (226927/1) MARIA APARECIDA DE CASTRO ARAUJO
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (011290) E E JOSE ANGELO DOS SANTOS
        A Partir de: 18/01/2023 Até 26/02/2023

Processo N.: 
    Nome: (71400/10) MARIA DAS GRACAS DA ROCHA HONORIO
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (013757) E E SEBASTIAO PATRICIO
        A Partir de: 25/11/2022 Até 22/02/2023

Processo N.: 
    Nome: (26119/5) MARIA LUCIA BRAGA NOBERTO DA SILVA
        Cargo/Função: (4731) TEC ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (011037) E E PROF RENILDA SILVA MORAES
        A Partir de: 02/01/2023 Até 06/02/2023

Processo N.: 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 31d96269



    Nome: (55084/2) MARIA SALVANDIRA ALVES DA SILVA
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (011290) E E JOSE ANGELO DOS SANTOS
        A Partir de: 23/01/2023 Até 23/03/2023

Processo N.: 
    Nome: (84274/1) MARINEIDE ANDRADE DA SILVA
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (118559) E E NIVALDO FRACAROLLI
        A Partir de: 08/11/2022 Até 06/12/2022

Processo N.: 
    Nome: (84010/3) MAURA MARIA DALLABRIDA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (049689) E E SANTA TERESINHA
        A Partir de: 05/10/2022 Até 11/10/2022

Processo N.: 
    Nome: (251453/1) ROSANA JANUARIA DA SILVA ANJOLETE
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (011193) E E 10 DE DEZEMBRO
        A Partir de: 29/11/2022 Até 03/12/2022

Processo N.: 
    Nome: (69818/16) ROSEMEIRE PEREIRA CASTELLI DA SILVA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (014885) E E SAO FRANCISCO
        A Partir de: 18/01/2023 Até 18/03/2023

Processo N.: 
    Nome: (65047/7) SALVADOR LABREA MUNHOZ
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (118559) E E NIVALDO FRACAROLLI
        A Partir de: 10/01/2023 Até 09/04/2023

Processo N.: 
    Nome: (86477/27) SIRLENE LEMES DE MORAES SILVA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (071765) E E DUNGA RODRIGUES
        A Partir de: 18/01/2023 Até 16/02/2023

Processo N.: 
    Nome: (96243/33) SOLANGE DOMINGAS DA SILVA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (010154) E E ZELIA DA COSTA ALMEIDA
        A Partir de: 18/01/2023 Até 03/03/2023

Processo N.: 
    Nome: (229015/3) TAINA GABRIELA DORIGON SILVA MARQUES
        Cargo/Função: (4731) TEC ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (016403) E E BAIRRO UNIAO
        A Partir de: 15/01/2023 Até 14/04/2023

Processo N.: 
    Nome: (137069/9) TERESINHA RIZZARDO CADORE
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (038563) E E JARDIM DAS FLORES
        A Partir de: 18/01/2023 Até 16/07/2023

Processo N.: 
    Nome: (251220/1) VALDIRENE APARECIDA MELLO DUTRA
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Un. Adm: (214736) NUC DE DESENVOLV DE PROJETOS
        A Partir de: 11/12/2022 Até 17/12/2022

Processo N.: 
    Nome: (69119/20) VERONDINA FERREIRA SANTANA MAMORE
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 31d96269



        Un. Adm: (215058) DIR REGIONAL DE EDUCACAO DE RONDONOPOLIS
        A Partir de: 25/01/2023 Até 04/02/2023

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 30 de Janeiro de 2023.
          Alan Resende Porto
          Secretário de Estado de Educação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 31d96269

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 31d96269

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:07:17-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




